STK

Rodnik 2025/2026 5.12.2025
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2966 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice E
JIHOCESKY KP1 2025/2026
Vysledky 11. kola
Souhrnny piehled vysledku:
TJ KUNZAK A - TJ CENTROPEN DACICE D 5:3 2624:2560 6.0:6.0 4.12.
TIJNOVAVESUC.B. A - KUZELKY BOROVANY A 5:3 2507:2502 7.0:5.0 5.12.
SK SEZ. USTi B - TJ SPARTAK SOBESLAV A 7:1 2772:2475 9.03.0 5.12.
TJ CENTROPEN DACICE E - TJ JISKRA NOVA BYSTRICE A 5:3 2966:2855 8.0:4.0 5.12.
TJ SOKOL SLAVONICE B - TJ NOVA VCELNICE A 2:6 2671:2748 5.0.70 5.12.
TJ TATRAN LOMNICE NAD LUZNICI A - TJ LOKO €. BUDEJOVICE B dohravka 30.12.
Tabulka druzstev:
1. TJ Centropen Dacice D 11 9 0 2 60.0: 28.0 77.5:545 2673 18
2. TJ Nova Vcéelnice A 11 9 0 2 58.0:30.0 82.0:50.0 2763 18
3. TJ Kunzak A 11 8 0 3 53.5:34.5 73.5:58.5 2616 16
4. Kuzelky Borovany A 11 7 0 4 56.0:32.0 73.0:59.0 2590 14
5. TJ Centropen Dacice E 11 7 0 4 47.0:41.0 69.5:62.5 2602 14
6. TJ Loko C. Budéjovice B 10 6 0 4 41.0:39.0 64.0: 56.0 2577 12
7. TJ Jiskra Nova Bystfice A 11 5 0 6 47.0:41.0 62.0:70.0 2607 10
8. TUNovaVesuC.B. A 11 4 0 7 425:455 71.5:60.5 2598 8
9. TJ Spartak Sobéslav A 11 4 0 7 37.0:51.0 53.0:79.0 2529 8
10. SK Sez. Usti B 11 3 0 8 34.0:54.0 62.0:70.0 2601 6
11. TJ Tatran Lomnice nad Luznici A 10 2 0 8 18.0: 62.0 30.5:89.5 2417 4
12. TJ Sokol Slavonice B 11 1 0 1 26.0:62.0 61.5:70.5 2581 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
3x Miroslav Kolar Dacice E 539 3x Miroslav Kolar Dacice E 115.93 539
2X Petr Tomek Nova Bystfice = 517 3x Jifi Pokorny L0 NO():Ié Vesu 11224 464
es
4x Daniel Kovar Dacice E 499 1x Jifi Slovak N. Véelnice 111.25 497
1x Jifi Slovak N. Véelnice 497 2X Petr Tomek Nova Bystfice 111.2 517
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1x Lukas Prikryl Dacice E 494 1x Petra Hodouskova Sez. Usti B 109.87 = 490

2x  Petra Hodouskova Sez. Usti B 490 2x Pavel Kabelka Dagice 107.84 470

Podrobné vysledky kola:

TJKUNZAKA 2624 5:3 2560 TJ CENTROPEN DACICE D

Jiti Brat 246 221 467 2.0 396 196 200 David Mihal
Radek Hruza 218 222 440 1:1 442 228 214 Radek Beranovsky
Dana Kopec¢na 225 207 432 1:1 414 199 215 Karel Fabes
Michal Horak 232 211 443 2.0 410 210 200 Vit Beranovsky
Pavel Jirka 209 212 421 0:2 470 230 240 Pavel Kabelka
Lukas Brtnik 213 208 421 0:2 428 219 209 Jan Kube§

rozhod¢i: Lukas Brtnik

Nejlepsi vykon utkani: 470 - Pavel Kabelka

TINOVAVESUC.B.A 2507 5:3 2502 KUZELKY BOROVANY A

SaSa Sklenar 189 213 402 1:1 416 207 209 Vojtéch Frdlik
Jan Tesar 217 221 438 2.0 386 193 193 Jiff Malovany
Jiti Pokorny 228 236 464 2:0 442 223 219 Martin Soukup
Dobroslava Prochazkova 190 193 383 1:1 410 187 223 Vaclav Ondok
Ilona Handkova 195 184 379 0:2 412 207 205 Jiri Trostl
Martin Vasi¢ek 220 221 441 1:1 436 212 224 Jan Kobliha

rozhod¢i: Martin VaSi¢ek

NejlepSi vykon utkani: 464 - Jifi Pokorny

SKSEZ.USTiB 2772 7:1 2475 TJ SPARTAK SOBESLAV A

Pavel Blazek 232 231 463 2:0 395 213 182 Jaroslav Chalag
Petra HodouSkova 246 244 490 2.0 376 169 207 Vlastimil Slajs
Jana Dvoriakova 245 223 468 2:0 424 209 215 Alena Dudova
Jifi Mara 210 216 426 0:2 444 227 217 JindFich Kopic
Simona Cernuskova 228 243 471 2.0 398 192 206 Lubos Pribyl
Michal Hajny 228 226 454  1:1 438 230 208 Jan Stefan

rozhodci: Michal Klimes

Nejlepsi vykon utkani: 490 - Petra Hodouskova

TJ CENTROPEN DACICEE 2966 5:3 2855 TJJISKRA NOVA BYSTRICE A

Jakub Hron 256 215 471 0:2 517 262 255 Petr Tomek
Lukas Prikryl 240 254 494 2.0 446 214 232 Martin Pycha
Miroslav Kolar 271 268 539 2:0 477 242 235 Martin Vrecko
Daniel Kovar 234 265 499 2:0 443 211 232 Jaroslav B&houn

Milos Kiizek 249 235 484 1:1 487 236 251 Jan Mol
Stanislav Dvotak 248 231 479 1:1 485 255 230 Marek Chvatal

rozhodc¢i: Stanislav Dvorak

Nejlepsi vykon utkani: 539 - Miroslav Kolaf

TJ SOKOL SLAVONICEB 2671 2:6 2748 TJNOVA VCELNICE A
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Pavlina Matouskova 206 238 444 1:1 432 224 208 Jifi Dvorak
Roman Bures$ 229 213 442 0:2 497 255 242 Jiri Slovak
Karel Cimbalnik 222 202 424 1:1 446 207 239 Martin TySer
Zdenék Holub 215 236 451 1:1 458 226 232 Patrik Vydra
Franti$ek Zampa 199 256 455 0:2 474 211 263 Kamil Pivko

Jifi Svoboda 227 228 455 2:0 441 215 226 Tibor Pivko

rozhod¢i: Josef Smazil

Nejlepsi vykon utkani: 497 - Jifi Slovak

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Kamil Pivko TJ Nova Veelnice A 474.86 3189 1559 3.0 6/6 (524)
2. Tibor Pivko TJ Nova Veelnice A 468.78 310.3 158.5 3.8 6/6 (515)
3. Daniel Kovar TJ Centropen Dacice E 467.80 305.3 1625 45 5/7 (516)
4. Zdenék Doktor TJ Tatran Lomnice nad LuZnici A 467.47 314.2 153.3 35 5/7 (496)
5. Lukas$ Stibich TJ Centropen Dagice D 467.18 315.2 1520 4.2 4/5 (516)
6. Pavel Kabelka TJ Centropen Dagice D 464.64 315.8 1489 3.0 5/5 (505)
7. Pavel Domin TJ Nova Veelnice A 462.85 318.7 1442 53 4/6 (516)
8. Marek Chvatal TJ Jiskra Nova Bystfice A 461.04 299.0 162.1 3.1 6/6 (500)
9. Patrik Vydra TJ Nova Veelnice A 457.00 318.2 138.8 6.5 6/6 (503)
10. Martin TySer TJ Nova Vcelnice A 456.92 310.8 146.1 4.9 4/6 (520)
11. Jifi Dvorak TJ Nova Veelnice A 455.61 309.2 146.4 5.1 6/6 (521)
12. Martin Soukup Kuzelky Borovany A 452.21 307.2 1450 5.7 717 (510)
13. Radek Beranovsky TJ Centropen Dacice D 452.11 312.7 1394 53 5/5 (510)
14. Roman Bure$ TJ Sokol Slavonice B 44986 301.8 148.1 34 717 (494)
15. Jifi Mara SK Sez. Usti B 44958 302.0 1475 6.3 4/5 (491)
16. Petr Tomek TJ Jiskra Nova Bystfice A 449.33 301.6 147.7 3.0 5/6 (517)
17. Simona Cernuskova SK Sez. Usti B 448.27 300.0 148.2 3.9 5/5 (492)
18. Jan Kube$ TJ Centropen Dacice D 446.92 312.0 1349 5.9 4/5 (502)
19. Radek Hruza TJ Kunzak A 446.69 302.9 143.7 5.0 717 (506)
20. Jan Stefan TJ Spartak Sobéslav A 446.25 304.2 1421 4.1 6/6 (501)
21. Michal Horak TJ Kunzak A 44455 309.7 1349 6.3 5/7 (480)
22. Jifi Pokorny TJNovéa Vesu C.B. A 443.97 302.7 1412 35 5/6 (495)
23. Martin Vasicek TJNovéa Vesu C.B. A 443.25 307.3 136.0 4.4 6/6 (476)
24. Dana Kopecna TJ Kunzak A 442,97 2985 1444 52 717 (483)
25. Jan Kobliha Kuzelky Borovany A 442.63 302.7 1399 5.9 6/7 (484)
26. Miroslav Kolar TJ Centropen Dacice E 44190 296.2 1458 4.0 5/7 (539)
27. Milada Safrankova TJ Loko C. Budgjovice B 441.64 300.9 140.8 4.6 5/5 (513)
28. Lukas Brtnik TJ Kunzak A 441.03 295.1 1459 5.6 717 (486)
29. Jindfich Kopic TJ Spartak Sobéslav A 44092 302.7 138.2 4.8 6/6 (476)
30. Veronika Kulova TJ Loko C. Budé&jovice B 438.83 295.0 143.8 6.0 5/5 (487)
31. Pavel Blazek SK Sez. Usti B 438.48 299.9 138.6 8.0 5/5 (468)
32. Zdenék Holub TJ Sokol Slavonice B 438.31 3079 1305 6.4 717 (493)
33. Libor Doubek TJNovaVesu C.B. A 436.90 301.1 1358 54 6/6 (481)
34. Martin Vrecko TJ Jiskra Nova Bystfice A 436.75 2979 1388 7.1 4/6 477)
35. David Mihal TJ Centropen Dacice D 435.88 301.3 1346 7.4 4/5 (469)
36. Jaroslav Béhoun TJ Jiskra Nova Bystfice A 435.00 301.4 133.6 5.2 4/6 (471)
37. Michal Klimes SK Sez. Usti B 434.70 292.1 1426 4.9 5/5 (482)
38. Alena Dudova TJ Spartak Sobéslav A 434.36 296.6 137.7 7.4 6/6 (463)
39. llona Hanakova TJNovaVesu C.B. A 434.28 300.1 134.2 6.6 5/6 (463)
40. Pavlina Matouskova TJ Sokol Slavonice B 431.58 298.2 1334 6.9 6/7 (481)
41. Jan Tesaf TJNovaVesu C.B. A 431.47 295.6 1359 6.3 6/6 (499)
42. Pavel Jirkl TJ Kunzak A 430.89 2985 1324 9.1 717 (476)
43. Karel Fabe$ TJ Centropen Dacice D 430.50 291.2 1393 7.6 4/5 (513)
44. Stanislav Dvorak TJ Centropen Dacice E 430.40 2978 1326 7.1 717 (482)
45, Jifi Trostl Kuzelky Borovany A 429.88 296.0 1339 6.3 6/7 (491)
46. Michal Hajny SK Sez. Usti B 429.46 291.8 137.7 7.1 5/5 (505)
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Jifi Douda
Vitézslav Stuchlik
Milo$ Krizek

Jan Baudys

Jifi Brat

Katefina Matouskova
Jakub Kolar
Vaclav Ondok
Zdefika Struplova
Martin Pycha

Jifi Svoboda
Vojtéch Frdlik

Jifi Malovany
lveta Kabelkova
Jakub Hron

Jan Mol

Sasa Sklenar
Milo$§ Mikulastik
Dobroslava Prochazkova
Jaroslav Chalas
Vlastimil Slajs
Lubo$ Pribyl
Daniel Klimt

Jan Cerny
Vojtéch Balik

Jifi Slovak
Matyas Krmela
Bara Dolezalova
Petra HodousSkova
Marek Bastyr
Michal Takacs
Lukas Prikryl

Vit Beranovsky
Richard Paul

Jifi Doktor

Jifi PSencik
Vaclav Klojda ml.
Jan Kouba

Jitka Simkova
Karel Vlasek
Michaela Kopec¢na
Karel Cimbalnik
Alena Campulova
FrantiSek Zampa
Bedfich Vondrus
Jan Nosek
Vladimir VIcek
Jifi Malinek
Dominik Nevrkla
Jan Slipka

Jana Dvorakova
Rudolf Pouzar
Jaromir Svoboda
Pavel Cerny
Miroslav BartosSka
Radim RGzicka
Jindfich Soukup
Jifi Ondrak ml.
Vlastimil Skrabal
Marek Bastyr

Jan Faktor
Miroslav Mosték
Josef Schleiss

TJ Loko C. Budéjovice B

TJ Centropen Dacice D
TJ Centropen Dacice E

TJ Jiskra Nova Bystfice A

TJ KunZak A

TJ Sokol Slavonice B

TJ Nova VEelnice A
Kuzelky Borovany A

TJ Loko C. Budé&jovice B

TJ Jiskra Nova Bystfice A

TJ Sokol Slavonice B
Kuzelky Borovany A
Kuzelky Borovany A

TJ Centropen Dacice E
TJ Centropen Dacice E

TJ Jiskra Nova Bystfice A

TJ Nova Ves u C. B. A

SK Sez. Usti B

TJ NovaVesu C.B. A

TJ Spartak Sobéslav A

TJ Spartak Sobéslav A

TJ Spartak Sobéslav A

TJ Tatran Lomnice nad Luznici A

TJ Tatran Lomnice nad Luznici A

TJ Sokol Slavonice B

TJ Nova Vcelnice A

TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Centropen Dadice E
SK Sez. Usti B

TJ Tatran Lomnice nad Luznici A
TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Centropen Dadice E

TJ Centropen Dacice D
TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Tatran Lomnice nad Luznici A
TJ Sokol Slavonice B

TJ Loko C. Budé&jovice B
Kuzelky Borovany A
Kuzelky Borovany A

TJ Loko C. Budé&jovice B
TJ Centropen Dacice D
TJ Sokol Slavonice B

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Sokol Slavonice B

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Tatran Lomnice nad Luznici A
TJNovaVesu C.B. A

TJ Centropen Dacice E
TJ Sokol Slavonice B

TJ Tatran Lomnice nad Luznici A
SK Sez. Usti B

TJ Tatran Lomnice nad Luznici A
TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Sokol Slavonice B

TJ Loko C. Budgjovice B
Kuzelky Borovany A

TJ Sokol Slavonice B

TJ Kunzak A

TJ Tatran Lomnice nad Luznici A
TJ Tatran Lomnice nad Luznici A
TJ Tatran Lomnice nad Luznici A

TJ Spartak Sobéslav A

428.08
427.75
426.91
426.80
426.49
425.93
424.75
424.09
422.63
422.29
421.96
421.46
419.86
419.73
419.58
416.63
415.50
415.40
413.67
411.53
402.60
401.11
400.00
347.58
506.00
497.00
486.00
462.67
461.00
449.00
447.47
445.30
441.50
440.33
436.67
436.00
435.00
434.00
433.00
431.17
430.00
425.20
424.50
421.00
421.00
419.00
415.00
410.00
409.00
405.22
403.75
402.33
399.00
395.00
393.50
392.50
392.33
386.00
385.33
383.75
380.00
360.00
354.00

295.2
299.0
301.4
295.9
293.9
286.4
299.5
292.1
288.8
295.5
293.7
291.2
295.6
291.9
293.8
297.4
288.3
287.8
294.1
299.4
286.0
288.8
280.6
260.2
313.0
310.0
334.0
308.7
313.3
313.6
300.8
302.0
311.0
307.2
309.8
302.0
297.0
309.0
311.0
296.0
295.0
296.2
291.5
298.8
300.0
292.1
300.0
287.5
295.0
279.4
299.3
290.5
284.0
264.0
277.0
293.3
276.0
281.0
275.7
270.3
270.0
261.3
256.0

132.9
128.8
125.5
130.9
132.6
139.5
125.3
132.0
133.8
126.8
128.3
130.3
124.3
127.8
125.8
119.3
127.3
127.6
119.5
1121
116.6
112.3
119.4

87.4
193.0
187.0
152.0
154.0
147.8
135.4
146.7
143.3
130.5
133.2
126.8
134.0
138.0
125.0
122.0
135.2
135.0
129.1
133.0
122.2
121.0
126.9
115.0
122.5
114.0
125.8
104.4
111.8
115.0
131.0
116.5

99.3
116.3
105.0
109.7
113.5
110.0

98.7

98.0

7.0
9.0
55
54
6.5
6.5
11.8
6.7
6.5
9.3
5.8
6.8
7.7
10.1
8.3
10.7
7.8
8.4
8.7
10.9
10.9
12.0
10.4
17.3
2.0
2.0
7.0
5.0
4.0
5.3
5.7
6.1
7.8
7.5
9.0
10.0
4.0
12.0
11.0
6.8
10.0
6.4
7.0
7.2
6.0
9.4
9.0
9.5
12.0
8.2
12.4
11.2
11.0
5.0
8.5
15.3
6.3
12.0
12.3
135
13.0
15.0
14.0
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5/5
4/5
717
5/6
717
517
4/6
7
5/5
6/6
6/7
6/7
717
517
6/7
6/6
4/6
5/5
5/6
6/6
5/6
6/6
77
6/7
1/7
1/6
1/6
3/7
2/5
a7
3/5
417
2/5
2/6
3/7
1/7
2/5
1/7
217
2/5
1/5
417
1/5
3/7
1/5
47
1/6
217
1/7
3/7
2/5
3/7
1/5
1/5
217
2/5
1/7
1/7
3/7
217
417
3/7
1/6

(466)
(457)
(484)
(492)
(468)
(479)
(443)
(480)
(447)
(503)
(478)
(470)
(492)
(486)
(471)
(487)
(456)
(458)
(450)
(440)
(454)
(457)
472)
(380)
(506)
(497)
(486)
(487)
(503)
(499)
(470)
(494)
(491)
477)
(478)
(436)
(472)
(434)
(435)
(444)
(430)
(462)
(435)
(455)
(421)
(471)
(415)
(425)
(409)
(445)
(476)
(427)
(399)
(395)
(400)
(407)
(404)
(386)
(423)
(439)
(408)
(367)
(354)
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Sportovné technické informace:

Starty nahradnik:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
26029 Jifi Slovak 05.12.2025 TJ Nova Veelnice A 1x
27456 FrantiS§ek Zampa 05.12.2025 TJ Sokol Slavonice B 5x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
Program dalsSiho kola:

12. kolo
12.12.2025 pa 17:00 Kuzelky Borovany A - TJ Loko C. Budgjovice B
12.12.2025 pa 17:30 TJ Kunzak A - TJ Spartak Sobéslav A
12.12.2025 pa 17:30 TJ Centropen Dacice E - TJ Nova Vcelnice A
12.12.2025 pa 19:00 TJ Sokol Slavonice B - TJ Nova Ves u C. B. A
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